Championnats suisses de cyclisme sur route

Course en ligne

Nyon

27.juin.09

Organisateur : Vélo-Club Nyon

FEMININES FA/FB
Distance : 98.400 km
Moyenne : 34.01 km/h

Pos. N° Code UCI
1 1 SUI 19860203
2 4 SUI 19820807
3 17 SUI 19871216
4 16 SUI 19890306
5 14 SUI 19890228
6 19 SUI 10940930
7 9 SUI 19702808
8 18 SUI 19890707
9 29 SUI 19890216
10 30 SUI 19841018
11 13 SUI 19810209
12 28 SUI 19831206
13 2 SUI 19720704
14 6 SUI 19890828
15 12 SUI 19850806
16 10 SUI 19870122
17 15 SUI 19891013
18 8 SUI 19730329
19 11 SUI 19890829
20 7 SUI 19691107
21 26 SUI 19901016
22 23 SUI 19890109
23 31 SUI 19741010
24 22 SUI 19870429
25 5 SUI 19890414
26 25 SUI 19840110

Abandon(s)
27 SUI 19750308
24 SUI 19900827
20 SUI 19891218

Non partant(s)
3 SUI 19790618
32 SUI 19830609
21 SUI 19831211

Nom

HOHL, Jennifer
KUHN, Bettina
WOLFER, Andrea
SOMMER, Fabienne
SCHNEEBERGER, Jessica
HOFFSTETTER, Valérie
RAST, Diana
ACHERMANN, Jasmin
AUBRY, Emilie
SCHNIDER, Pascale
TRACHSEL, Sereina
SCHWAGER, Patricia
THURIG, Karin
SCHWEIZER, Doris
FURRER, Monika
MOSER, Marcelle
SCHWAGER, Mirjam
MEIER, Angelika
KOSTER, Carole
ZWAHLEN, Iris
UBELHART, Jessica
MATTHEY, Nadége
GRUSKONJAK, Astrid
TORNAY, Céline
BLATTER, Helen
TRETOLA, Sara

ARSICH, Cathy
GENIN, Esther
TURIN, Monia

BRANDLI, Nicole
BURGI, Yvonne
OVERNEY, Corrinne

Président du college des commissaires : Pierre Curchod
Commissaires : Daniel Béné - Jean-Pierre Grivel - Jean-Claude Francey - Jacques Herzig - Willy Steiner - Christian Degerine (stagiaire)

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Club

Bigla Cycling Team

Bigla Cycling Team

Team bike-import.ch

Team bike-import.ch

Team bike-import.ch

Team Romandie-Giant Women Cycling Team
RRC Nordwest/Campione Celeste lavac
Team Fischer BMC - VC Rain

Cervelo Test Team

Cervelo Test Team

Team bike-import.ch

Cervelo Test Team

Bigla Cycling Team

Burgis Cycling Team

Team bike-import.ch

RSC Aaretal Munsingen

Team bike-import.ch

RC Seebach / TG Hutten

RSC Aaretal Munsingen

pro cycling schaller

VC Menrisio-PL Valli Bigla Cycling Team
Team Romandie-Giant Women Cycling Team
pro cycling aarau

Team Romandie-Giant Women Cycling Team
Bigla Cycling Team

VC Bérau/Plusport Cycling Team

Pédale des Eaux-Vives
Team Romandie-Giant Women Cycling Team
Team Romandie-Giant Women Cycling Team

Bigla Cycling Team
pro cycling aarau
Team Romandie-Giant Women Cycling Team

Chronométrage : ACCV : Eric Flaction - Brigitte Flaction - Sandrine Croutaz

Catégorie Temps total Ecart avec ler

FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FA
FB
FA
FB
FB
FA
FB
FB
FB
FB
FB
FB

02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:35
02:53:42
02:54:48
02:54:48
02:56:07
02:56:53
02:57:12
02:57:12
02:57:32
02:57:32
02:57:32
02:57:32
02:57:32
02:57:32
03:11:50



